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一、中心情况和现实需求（2000字）
     1.发展历程（简要介绍组织形式、研究方向、主要协同单位等方面的演变过程）

    2.综合实力（具体介绍中心运行管理、科研条件、人才团队、科研任务、成果贡献、行业产业社会影响力等总体情况）
    3.现实需求（简要分析经济社会、行业产业重大现实需求，满足需求的途径、政策环境、科技形势等）
    二、省级认定后取得的标志性成果（5000字）

    具体介绍不超过5项重大科技创新、技术转移与成果转化、政策建议与咨询报告、机制创新科研育人等方面的代表性成果或案例，以体现创新贡献和协同增效，突出服务需求、支撑发展、传承文化、支撑决策等方面的主要贡献和重要意义。

    三、未来四年发展规划（3000字）

    1.发展目标

    2.重点任务

    3.实施计划

    4.保障措施

    5.预期成效

    四、中心自我评价

    简述存在问题、改进措施，面临挑战、应对思路等。
                            中心主任（签名）
    五、牵头高校推荐意见及支持保障措施

                             （盖章）

六、地方推荐意见及经费投入承诺

                             （盖章）

七、附件

    （一）省级认定支持相关佐证文件（包括省级协同创新中心认定文件、专项资金投入证明材料等）
（二）协同创新中心、牵头高校相关佐证材料（包括全职骨干人员名单、10项以内重要科研成果或领导批示清单、规章制度清单及证明材料等）
（三）产学研协同能力佐证材料（行业产业委托任务、共建研发平台、技术转移、成果转化、市场企业用户评价等）
备注：
1.本申报书所填内容须真实客观、准确规范、简明扼要；
2.本申报书所填内容均为中心获省级认定以来的数据；
3.本申报书所附佐证材料须真实可靠，否则取消申报资格并予以通报。
